
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

192 

27 

17 

78 

1 

20 

Name 

GERMANO BALDIM 

GABRIELA CAUDURO 

GUILHERMO TREVISOL 

ANDRE GUIDALLI 

VINCIUS CERON 

JAIR CALGARO 

Class 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 NOV 

F4 NOV 

Best Tm 

47.553 

47.651 

47.738 

47.777 

48.426 

48.558 

In Lap 

7 

7 

10 

5 

3 

9 

Diff 

0.098 

0.185 

0.224 

0.873 

1.005 

Gap 

0.098 

0.087 

0.039 

0.649 

0.132 

Laps 

7 

7 

11 

7 

6 

9 

Car 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técncias e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2 

F4 LIGHT 

Treino 3 F4 

Practice started at 9:58:09 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

17/08/2025 10:00 


