



CITADINO DE KART Etapa 2
17/Agosto/2025 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2

Sorted on Best Lap time

F4 LIGHT

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Treino 3 F4

17/08/2025 10:00

Practice started at 9:58:09

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Ca
1	192	GERMANO BALDIM	F4 GRA	47.553	7				7
2	27	GABRIELA CAUDURO	F4 GRA	47.651	7	0.098	0.098		7
3	17	GUILHERMO TREVISOL	F4 GRA	47.738	10	0.185	0.087		11
4	78	ANDRE GUIDALLI	F4 GRA	47.777	5	0.224	0.039		7
5	1	VINCIUS CERON	F4 NOV	48.426	3	0.873	0.649		6
6	20	JAIR CALGARO	F4 NOV	48.558	9	1.005	0.132		9



OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO